e e e o o o o o o 8 o
—~GARSEA. 4 - 13,

—Bee. fol. 1 y 2, col. 1-2; Berganza, 1T, 409, la publico sin los primeros
pirrafos y suprimiendo algunas de las suseripciones; Yepes, Coronica de
8an Benito, t. I. Apéndice VIII, la dio asimismo 4 la estampa, pero con
numerosos errores.

1I
11 de Julio 972,
CARTA DE ILLA DEFESA

In nomine Domini Dei et Salbatoris nostri Jhesu Xhristi,—Dom-
nis sanctis atque gloriosis et post Deum nobis fortissimis patronis,
Venerandis martyribus, quorum reliquie condite requiescunt Sanc-
torum Apostolorum Petri et Pauli in cuius honore vaselica fundata
est in suburbio quem dicum Vurgos, in locum quod vocitant Kara
maximeque digna, ubi et ipso monasterio fundatus esse dinoscitur.

Ego Garcia Fredinandiz et uxor mea Ava, si beneficiis divinis
nostra compensetur oblatio, parbipenditur quod concedimus, qued
Quod sumus, quodque regno prediti et rerum domini sumus cglesti
largitate locuplstati; set quia omnis oblatio pro fidei quantitate et
sinceritate pensatur, non putamus esse minima que magna fides
Deo consecrat. Denique non est nobis dubium set multis manect
Dotissimum et cognitum et quod de nostro datum habuistis conces-
Sum adque firmatum tibi patri nostro Sebastiano abba vel omni
collegio monacorum serbientium in Sancti Petri; ideoque concedi-
Tus vobis montem in locum que dicitur Eleineto ! cum suos terminos,

* El monograma de este nombre, que es del secretario de Garci Fernéndez,
estd dentro de una figura semejante al signo anterior, aunque llevando dos cruces

de fémate.—~ ¢ Llamése después monte de Modubar; es mencionado en otras
€SCrituras,
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id est, de Valde-Ermenegildo per terminos, et pergit via de somma
de Lomba via que vadit ad Palatiolos 2 et figit in fonte de Amato; et
de fonte de Amato descendit per via a pruno et figit in via de Fos-
sato, et reversat per via de Fossato et figit in Asperiella.—Hosa
terminos cum suo monte ad integro concedimus pro animabus nos-
tris, tam in vita quam et post obitum nostrum, ut de odie die vel
tempore habeatis, teneatis, vindicetis, defendatis, ut nullus homo
vos inquietare presummat ultra nee in ista mea defesa vobis fratri-
bus Karadignensis monasterio iam tradita inrampere vel vineas
plantare ant quicquam facere, set faciatis exinde quicquid volueritis
ab hodie et deinceps. Omnia igitur que iam diximus sit concessum
ecclesi¢ vestre et cultoribus ibidem deserbientibus, perpetuo in tems
pore vestro vindicent iure, ea videlicet ratione serbata exinde nobis
habeamus subsidium post obitum nostrum, et quod diximus sit con-
cessum et perenniter habiturum.

Si vero, quod absit, an nobis aut filius, germanis vel subrinis
aut aliqua subrogata persona, hanc nostra voluerit convellere de-
votionem, aut huius nostri decreti vel testamenti infringere teno-
rem, sit anathemate in conspectu Paftris Omnipofentis et san-
ctorum apostolorum et eins martyrum, et post vite huius exitum
cum Judas qui Dominum tradidit habeat participium in infernum;
insuper si ausus fuerit arare aut plusquam hic resonat facere,
pariet X.libras aureas apparte regis, et hee scripta firma perma-
neat in secula.

Facta donationis carta vel confirmationis die notum V. Idus
Jullii, Era TX, regnante rex Ranimiro in Legione.

Ego Garcia Fredinandiz comes hoc testamentum a me factum
vel confirmatum manu mea sygnum feci v, et testibus tradidi ad
rovorandum.—Ava comitissa confirmans et in hoe testamentum a me
factum et confirmatum sygnum impressi F& et legente audivi,—
Sancius prolis illoram. ef.—Gundisalbo similiter fecit 5.

Domna Fronilde ef.-—Ruderico Germegeldyz cf.—Nunnu Nuniz
¢f.—Munnio Gudestioz cf.—Tudericus ¢f.—Romane Munioz cf.—

Gundesalbo Gudestiuz ef.—Didaco 'Scemenez ef.—Fredenando
Belascoz cf.—Ruderico Telliz e¢f. —Nunnu cf.—Sancio abba hie.

% Palaguelos de la Sierra, cuyos limites lindaban antiguamente con el monte
de Modubar,
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—Bee. fol. 2, eol. 3 4; Berganza, II, 408, publicé otra escritura de 27
de Junio 972, que es mas bien el deslinde eireunstanciado del monte del
cual formaba parte principal el dado por Garci Fernindez con esta
fecha; que no sea una misma escritura, eontra lo que afirma dicho
autor, lo demuestra su redaccion, totalmente distinta de ésta. CI. An-
tigitedades. 1, 267.

IIT
28 de Mayo 972,
CARTA DE ILLA DEFESA

In Dei nomine.—Magnum est titulum donationis, quod nullus
homo in suis actibus disrumpere potest. Nos totss omnes concilio
pleno de Agusyn !, maiores et minores, iubenes et senes, nostras
spontaneas volumptates sic donamus atque roboramus ab tibi do-
mino nostro comite Garcia Fredinandizilla defesa de Lomba tota
ad integro ipso monte qui est defesato; et proinde donavimus et
rovorubimus pro eo quod ingenunasti nos de illo labore de illos
castellos per secula seculorum, ut de odie die vel tempore sit ipsa
defesa cum toto suo monte abrasa de nostro iure per omnia, et
in iure de tibi comite domino nostro sit confirmata per cuncta
secula, amen.

Si quis ex nobis plene de Agusin per ista defesa cum suo monte
ad tibi comite Garcia Fredinandiz vel qui ex tua parte fuerit,
propinquus aut extraneus, voce levaverit aut iudicium compulsa-
verit, qualiter in primis ira Dei non effgiat et cum Juda, Domini
proditore, abeat portione in inferno inferiori, amen; et insuper ad
dominus terre pariet in cauto X. libras ex purissimum auro; et ista
scriptura plenam obtineat firmitatem.